
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 02/2022

O MUNICÍPIO DE CÁCERES, Estado de Mato Grosso por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL torna
público, a retificação da homologação/adjudicação da licitação na modalidade TOMADA DE PEÇO, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL POR LOTE objetivando a Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução e obras
de Pavimentação tipo TSD - Tratamento Superficial Duplo e capa selante, drenagem, sinalização e passeio público, nas
ruas dos Expedicionários, José Souto Faria, no Município de Cáceres, de acordo com, Projeto executivo de engenharia,
Especificações Técnicas, Planilha Orçamentária, BDI, Cronograma Físico-Financeiro, Memória de Cálculo, Composição de
Preços, e pelas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Realização: 03 de março de 2022 às 08:00 horas, Horário de Cuiabá-MT

Onde se lê:

Empresa: VITURINO PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM EIRELI, CNPJ: 26.367.209/0001-81

Valor: LOTE 01: R$ 754.792,71 (setecentos e cinquenta e quatro mil setecentos e noventa e dois reais e setenta e um
centavos)

Empresa: WELLOX CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 30.515.116/0001-24

Valor: LOTE 02: R$ 103.617,34 (cento e três mil seiscentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos),

Leia-se:

Empresa: VITURINO PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM EIRELI, CNPJ: 26.367.209/0001-81

Valor: LOTE 01: R$ 666.516,58 (seiscentos e sessenta e seis mil quinhentos e dezesseis reais e cinquenta e oito centavos)

Empresa: WELLOX CONSTRUTORA E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ: 30.515.116/0001-24

Valor: LOTE 02: R$ 103.617,34 (cento e três mil seiscentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos),

Observação: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na Avenida Brasil nº 119 - C.O.C. - Jardim Celeste, CEP: 78210-
906 - Cáceres-MT, ou através do portal http://www.caceres.mt.gov.br/licitacao/. As despesas oriundas com fotocópias e
outros serviços ficam por conta da empresa solicitante.

Prefeitura de Cáceres, 06 de maio de 2022.

Alice se Fatima Gonzaga Araujo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76d6cb89

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




